1474, ottobre 19 – In Archivio hospitalis Lateranen(sis) – Instrumentum venditionis vineae factae per Bonannum de Novella cum consensu D.na Apparibellae D.no Jacobo Palatio, sub anno 1474, die 19 octobris. Laurentius de Bertonibus notarius.

1475, novembre 6 – In Archivio hospitalis Lateranen(sis) – Instrumentum depositi duecentorum et octo ducatorum facti per Jacobum Palatij penes Paulum q. Augustini Calceolarium, sub anno 1475, die 6 novembris. Laurentius de Bertonibus notarius.

1497 – In Archivio Capituli S.ti Jo(anni) Lateran(ensis) – Locatio ad triennium domus in regione Parionis

### **p. 35**

cui ab uno latere sunt res ecclesiae Lateranen(sis) et Joannis de Palombis, et res Laurentij de Signorettis, ab alio sunt res S.ti Laurentij in Damaso, ante est platea Campi Florae, retro via publica, pro pensione annua ducatorum sexaginta quatuor; et haec locatio facta fuit Mag.ro Jacobo dello Palazzo palamentello, sub anno 1497. Dominicus de Carnarijs notarius, fol. 2.

1534 – In Archivio Capitolino – Emptio 200 rubrorum terrae casalis Olevani facta per Baptistam Santonae uxorem Sebastiani de Valle à Marco Antonio de Palatijs, de anno 1534. Stephanus de Amannis notarius, fol. 50.

(segue bibliografia)

### **p. 37 – PALLAVICINI**

1507, settembre 2 – In Archivio hospitalis Lateranen(sis) – Testamentum R.mi D.ni Antonij cardinalis S.tae Praxedis, in quo suum universalem haeredem instituit D.num Ciprianum Pallavicinum suum germanum fratrem, et reliquit hospitali Salvatoris quandam domum alia relicta ecclesiae Principis Apostolorum, sub anno 1507, die 2 septembris. Corradus Blocaten(sis) clericus Colonien(sis) dioecesis not(ariu)s.

1537 – In Archivio Capitolino – Hypotheca dotis decem milium scutorum facta per Ill. Ascanium Columnam ad favorem Hortentiae q. Martij Ant(onij) Colomnae, uxoris Ill. Hieronymi Pallavicini, sub anno 1537. Stephanus de Amannis notarius, fol. 20.

1537 – In Archivio Capitolino – Concordia super Castro Tizzani et Belloni facta inter Liviam Pallavicinam ex una, et Sigismundum Pallavicinum et fratres ex alia, de anno 1537. Stephanus de Amannis notarius, fol. 116.

### **p. 39**

1540 - In Archivio Capitolino – Quietatio duorum milium scutorum auri ad computum dotis Hortensiae Columnae, et

**p. 40**

hypotheca dotalis eiusdem, ab Ill. D.no Hieronymo Pallavicino, sub anno 1540. Stephanus de Amannis notarius, fol. 163.

(segue bibliografia)

**p. 50 – PALLANTES**

(solo bibliografia)

**p. 51 – PALAZZOLI**

1611, settembre 17 – In Catasto S.mi Salvatoris, parte 2<sup>^</sup> - D.nus Caesar Gradarius solvit D.no Joanni Paulo Cattaneo magistro domus hospitalium Societatis S.mi Salvatoris scuta triginta monetae pro expensis faciendis in anniversario celebrando in ecclesia S.ti Gregorij Magni Urbis pro anima q. D.nae Lesbiae Testapianae ac pro alio anniversario celebrando in ecclesia B.tae Mariae Lauretanae